
Schedule  Ax-les-Thermes - Andorra

9:30

10:15

10:40

10:55

11:05

11:15

11:30

21:00
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22:05

22:15

22:25

22:45

Ax-les-Thermes (Station)

L’Hospitalet-Pres-l’Andorre (Station)

Pas de la Casa (Església bus stop)

Soldeu (Bus stop 171)

Canillo (Palau de Gel)

Encamp (Comú Encamp)

Andorra (National Bus Station)

Schedule Andorra - Ax-les-Thermes

05:15

05:35

05:45

05:55

06:10

06:35

07:00

17:00

17:20

17:30

17:40

17:55

18:20

18:45

Andorra (National Bus Station)

Encamp (Comú Encamp)

Canillo (Palau de Gel)

Soldeu (Bus stop 171)

Pas de la Casa (Església bus stop)

L’Hospitalet-Pres-l’Andorre (Station)

Ax-les-Thermes (Station)

Andorra (National Bus Station)

Encamp (Comú Encamp)

Canillo (Palau de Gel)

Soldeu (Bus stop 171)

Pas de la Casa (Església bus stop)

L’Hospitalet-Pres-l’Andorre (Station)

Ax-les-Thermes (Station)


